
 

 

 

 

erbia Cestovní kancelář 

 
 

 
 

TERMÍNY       17.12.2024 
 

             

CENA      660,- Kč/dospělí 

     620,- Kč/senioři a děti  

PROGRAM  

 Odjezd v 8.00 hod. z Brna od Bohémy (Janáčkovo divadlo)  

 Návštěva adventních trhů v Trnavě 

 Prohlídka centra Bratislavy s vánočními trhy 

 Návrat do Brna okolo 19.00 hod 

 

Adventní trhy v Trnavě - Klasické vánoční trhy se konají na Trojičném náměstí.Středověké adventní trhy se 

konají na náměstí sv. Mikuláše, které se stává místem s pohádkovou atmosférou. Středověké trhy již desátý rok 

nabízejí návštěvníkům nejen klidnější alternativu tradičních vánočních trhů, ale také jedinečný výlet do historie. 

Živá zvířátka v dřevěné ohradě pod nánosem čerstvého sněhu, ručně vyrobené svíčky ze včelího vosku nebo 

punč zahřátý nad ohněm tvoří v historické části města Vánoce jako z pohádky. Doboví řemeslníci již tradičně 

staví své stany, aby v komorní adventní atmosféře těchto středověkých trhů nabídli kolemjdoucím své ručně 

zhotovené výrobky, netradiční kulinářské speciality či horký dobový vánoční punč. 

Předvánoční Bratislava - Prohlédneme si vánočně vyzdobené město. Městské centrum je charakterizováno 

mnohými paláci v barokním stylu. Grasalkovičův palác, vybudovaný okolo roku 1760, je dnes sídlem 

slovenského prezidenta a slovenská vláda má své sídlo v bývalém arcibiskupském paláci. Adventní trhy se 

konají na Hlavním, Františkánském a Hviezdoslavovém náměstí. Ochutnat můžete místní speciality jakou jsou 

lokše či cikánská pečeně nebo nakoupit tradiční výrobky. Trhy jsou doplněny zajímavým kulturním 

programem. 

V CENĚ: doprava luxusním autobusem, služby průvodce 

 

 

 

 

 

 

 

CK Erbia 

Tel.: +420 542 214 140 
e-mail:erbia@ckerbia.cz 

Františkánská 7 

Brno 602 00 

po, pá:   10.00 – 14.00        
út,st,čt: 13.00 – 17.00 


